ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TIMILPAN 3036

DEL 1 DE ENERQ AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

CONCEPTO

Hacieda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Ajuste por cambio

de
valor

Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2015}
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por efrores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADQ DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capttal

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIC NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultade del Ejercicic Ahorro/Desahorro

Resul:ado de Ejercicios Anteriores

Otras vanaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda P ublica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluc

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resuitado de Ejercicios Anteriores

Otras Vanaciones del Patnmanio Neto

ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016

310,005.17

310,005.17

0.00

310,005.17

-52.673.30

6893474

-121.6807.04

0.00

-94,249.75

-94,249.75

-94,249.75

0.00

0.00

0.00

257,331.87

310.005.17

"8 OR3 74

-1/1607.04

-94,249.75

-94 24975

163,082.12
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